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مانور دورمیزی زلزله در زغن آباد ورزقان

با توجه به سابقه وقوع زمین لرزه های مخرب در منطقه ورزقان و به 
منظور آمادگی هرچه بیشتر برای مقابله با حوادث احتمالی، طراحی و 
ارزیابی  به  مانور  این  است.  امری ضروری  زلزله  مانور دورمیزی  اجرای 
آمادگی دستگاه های اجرایی، سازمان های مردم نهاد و جامعه محلی در 

مواجهه با بحران زلزله کمک شایانی خواهد کرد.
زلزله ای به بزرگی ۶ و نه ریشتر در عمق ۱۲ کیلومتری زمین، ساعت ۸ 
و پنجاه دقیقه صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۹ دیماه ۱۴۰۳ منطقه زغن آباد 
ورزقان را لرزاند. شهرستانهای اهر و هریس نیز از این زمین لرزه متاثر شده 
و خسارات قابل توجهی به ساختمان ها، تاسیسات زیربنایی وارد آمده و 

منجر به تلفات جانی و مالی در این سه شهرستان شده است.
با عنایت به گستردگی وسعت حادثه استانهای آذربایجان غربی ،اردبیل 
این شهرستانها  به  امداد رسانی  برای  استانهای معین  بعنوان  زنجان  و 

انتخاب گردیدند.
در این مانور که به صورت ویدئو کنفرانس جمعیت هلال احمر استانها و 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر نیز در ارتباط بودند، نقش هر 
یک از استانهای معین در منطقه متاثر از زلزله تبیین وآمادگی و ظرفیت 
آن استانها در امدادرسانی به متاثرین زلزله فرضی مورد ارزیابی قرار گرفت. 
همچنین وظایف هریک از معاونتها و واحدهای جمعیت هلال احمر استان 

در وقوع حوادث مشابه واقعی مورد سنجش قرار گرفت.
با  هماهنگی  استان،  احمر  هلال  شعب  با  آنلاین  و  مستقیم  ارتباط 
بحران  مدیرکل  سیما،  و  صدا  حضور  درگیر،  شهرستانهای  فرمانداران 
استانداری و مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان در این مانور دورمیزی 
نشان از اهمیت این مانور در راستای آمادگی نیروهای امدادی بوده است.

گزارش آماری این مانور به شرح ذیل می باشد:
تعداد شهرستانهای در گیر: ۳ شهرستان
تعداد کل مناطق متاثر: ۸۷ شهر و روستا

تعداد کل تیمهای اعزام شده: ۸۷ تیم که ۴۶ تیم از آذربایجان شرقی و ۴۱ 
تیم از استانهای آذربایجان غربی،اردبیل و زنجان بود.

برای هماهنگی ومدیریت مناسب مسئوولیت شهرستان ورزقان با استان 
آذربایجان غربی، شهرستان اهر با استان اردبیل و شهرستان هریس با 

استان زنجان بوده است.
تعداد چادرهای توزیع شده: ۱۵۰۰۰ دستگاه

در این مانور علاوه بر بالگرد جمعیت هلال احمر از بالگرد اورژانس و 
ارتش نیز استفاده گردید.

تعداد خودروهای بکار گیری شده امداد و نجات بیش از ۳۰۰ دستگاه و 
همچنین خوردروی ارتباطات سیار بوده است.

عنایت  با  استان  احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل  منجم  حمید  دکتر 
به حادثه خیز بودن استان بر اهمیت این مانور برای ارزیابی و آمادگی 
نیروهای امدادی تاکید کرد و توسعه خانه های هلال را در کاهش آسیبهای 
ناشی از حوادث مخصوصا در ارزیابی و امدادرسانی در ساعات اولیه پر 

اهمیت برشمرد.
مدیر کل بحران استانداری نیز تعامل دستگاههای امداد رسان در حوادث 

را در کاهش آسیبها و امداد رسانی بموقع حائز اهمیت دانست.

در پانزدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت نفت خوزستان صورت گرفت

وندان انعقاد 200 میلیارد تومان قرارداد و تفاهم نامه توسط شرکت نفت و گاز ار
در  گفت:  اروندان  گاز  و  نفت  مدیرعامل 
پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات 
صنعت نفت خوزستان پنج قرارداد خرید کالا و 
تجهیزات و ۱۶ تفاهم نامه منعقد شده که ارزش 

آن ها مجموعا ۲۰۰ میلیارد تومان است.
معصومه مجدم – اتحاد ملت، عبدالله عذاری 
اهوازی در حاشیه پانزدهمین نمایشگاه تخصصی 
در  خوزستان  نفت  صنعت  تجهیزات  ساخت 
نشست خبری، ماموریت اصلی شرکت نفت و 
گاز اروندان براساس سیاست های وزارت نفت را 
تولید نفت خواند و گفت: بر اساس برنامه ریزی 
های انجام شده قصد داریم چاه به چاه پیش رویم 

و شرکت در کشور حدود ۱۱۳ دکل دارد. 
مدیرعامل نفت و گاز اروندان بیان کرد: مناطق 
در  دارخوین  و  جنوبی  آزادگان  شمالی،  آزادگان 

حوزه این شرکت برای تولید نفت قرار دارند.
 وی افزود: برای تولید چاه های سنگین مثل 
مخزن سروک با ظرفیت ۵۰۰ بشکه کلی هزینه 
می شود لذا هرچه تعداد این چاه ها بیشتر شود 

دردسر عملیات نیز بیشتر می شود. 
مدیرعامل نفت و گاز اروندان نگهداشت تولید را 
مساله ای با اهمیت اعلام و عنوان کرد: هر مخزن 
به صورت متوسط در سال پنج درصد کاهش تولید 

دارد که باید جلو این کاهش را گرفت. 
عذاری اهوازی گفت: با توجه به کمبود دکل، 
سخت  کاری  تیوبینگ،نگهداشت  کویل  و  مواد 
است اما با اقدامات ابتکاری نه تنها تولید را حفظ 

کرده ایم بلکه افزایش تولید هم داشته ایم.
وی با اشاره به موضوع توسعه گفت: باید علاوه 
بر نگهداشت، تولید را افزایش داد که این نیاز به 

چاه جدید و هر چاه نیاز به دکل جدید دارد. 
وعده تولید ۴۰۰ هزار بشکه ای نفت در دولت 

چهاردهم
مدیرعامل نفت و گاز اروندان با بیان اینکه با 
وجود مشکلات اما موفق عمل می کنیم، تصریح 
کرد: در دولت جدید وعده داده شده که تولید ۴۰۰ 
هزار بشکه ای داشته باشیم لذا در این خصوص 
در شرکت کمیته تشکیل داده و چاه به چاه برنامه 

ریزی کرده ایم. 
جاری  سال  ابتدای  داد:  ادامه  اهوازی  عذاری 
تعهد میدان آزادگان جنوبی در خصوص افزایش 
تولید ۱۲۴ هزار بشکه بوده و در حال حاضر به 
تولید  روز  در  بشکه  هزار   ۱۵۰ متوسط  صورت 
داریم.در آزادگان شمالی نیز به طور متوسط ۶۱ 
هزار بشکه در روز و در میدان دارخوین نیز ۱۰۰ 
هزار بشکه تولید می شود اما به این میزان هم 

راضی نیستیم.
وی گفت: حدود ۲۰ چاه دیگر داربم که اگر با 
مدار  وارد  نفت  توسعه  مهندسی  کمک شرکت 

شوند میزان تولید افزایش بسیار خواهد داشت. 
اینکه  بیان  با  اروندان  گاز  و  نفت  مدیرعامل 

تعمیر چاه، احداث خطوط لوله جدید، تعمیرات 
خطوط لوله قدیمی، ابتکارات جدید در گسلیفت 
به جای پممپ درون چاهی و اقدامات فراورشی 
سبب شد تولید بیشتری از چاه ها داشته باشیم، 
افزود: اکنون روزانه یکی از چاه ها ۶۰ هزار بشکه 
فراورش می کنیم در حالی که ظرفیت آن ۵۰ هزار 
بشکه است لذا این نشان از خلاقیت و تحول در 

اروندان است. 
افزایش ۴ درصدی حضور دانش بنیان ها در 

نمایشگاه نسبت به سال گذشته
دوره  پانزدهمین  برگزاری  به  اهوازی  عذاری 
نمایشگاه تخصصی صنعت نفت اشاره و عنوان 
کرد: در این نمایشگاه شرکت های سازنده حضور 
دارند، ساخته ها و خدمات فنی خود را ارایه می 
دهند. نسبت به سال گذشته حضور دانش بنیان 
ها حدود ۴ درصد و یک درصد سازنده های های 

داخل افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه نسبت به دانش بنیان ها و 
سازندگان داخلی اهتمام بیشتری داریم، تصریح 
خربدهایش  درصد   ۸۷ اروندان  شرکت  کرد: 
کالای  ترین  عمده  و  است  داخلی  سازندگان  از 
خارجی که خریداری می شود ابزار دقیق است که 
تامین کننده های آن نیز در درون کشور هستند..

 به گفته مدیرعامل نفت و گاز اروندان، اتفاقات 
را  ابزار دقیق  بر سیستم های  لبنان توجه  اخیر 

بیشتر کرده است. 
عذاری اهوازی گفت: تا جایی که مقدور بوده از 
شرکت های دانش بنیان حمایت داشته و به آن ها 

فرصت تست دستگاه هایشان را داده ایم.

از سه  امسال  نمایشگاه  در  اینکه  بیان  با  وی 
تجهیز ساخت شرکت های دانش بنیان رونمایی 
شد، تصریح کرد: دو دستگاه ساخت شرکت های 
دانش بنیان خوزستانی بوده که یکی از دستگاه 
ایم و  را تست کرده  اول است که آن  بار  تولید 

نتیجه خوبی داشته است .
انعقاد ۲۰۰ میلیارد تومان قرارداد و تفاهم نامه

در  داد:  ادامه  اروندان  گاز  و  نفت  مدیرعامل 
نمایشگاه مذکور پنج قرارداد خرید کالا و تجهیزات 
با صنعت نفت، دانشگاه شهید چمران، شرکت 
های دانش بنیان و گروه ملی صنعتی فولاد امضا 
کرده ایم، همچنین ۱۶ تفاهم نامه منعقد شده 
که ارزش آن ها مجموعا ۲۰۰ میلیارد تومان بوده 

است.
عذاری اهواز در خصوص اقدامات محیط زیستی 
گازسوزی  با  برابر  نفت  تولید  کرد:  بیان  شرکت 
است لذا باید با ساخت کارخانجات گاز و گازمایع 
از این اقدام جلوگیری کرد که در این راستا کارخانه 
ان جی ال ۳۲۰۰ در غرب کارون احداث شده است  
که روزانه حدود ۲۵ میلیون فوت مکعب گاز از 
میدان آزادگان شمالی به این کارخانه ارسال می 

شود.
وی اضافه کرد: البته همچنان مقداری گازسوزی 
وجود دارد که در حال بازطراحی پروژه ای هستیم 
تا گازسوزی در منطقه به پایان برسد و دیگر شعله 

ای نداشته باشیم.
اتمام گازسوزی تا پایان ۱۴۰۴

مدیرعامل نفت و گاز اروندان به نمایشگاه سال 
گذشته نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی اشاره و 

اظهار کرد: در این نمایشگاه قراردادی به ارزش 
تا  قرارداد  و  بسته شده  دلار  میلیون  حدود ۷۳ 
پایان اسفند سال آینده است که اگر همه چیز 
طبق برنامه پیش رود این شرکت تا پایان سال 

۱۴۰۴ دیگر هیچ گازسوزی نخواهد داشت.
عذاری اهواز ادامه داد: همچنین در خصوص 
سوزاندن گازهای فلر با شرکت های دانش بنیان 
گیرد  صورت  سازی  بهینه  تا  ایم  داشه  مذاکره 
ایم.همچنین  کرده  منعقد  قرارداد  ها  آن  با  و 
درختکاری به میزان ۲۰ هکتار در میدان آزادگان 
شمالی از دیگر اقدامات محیط زیستی شرکت 

است.
وی مطرح کرد: در آزادگان شمالی برنامه شده 
بود که در مدت سه ماه، تعمیراتی انجام شود 
اما با اقدامات مبتکرانه به ۳۴ روز که این اقدام 
و  نگهداشت  ارزآوری،  به  که  بوده  ای  برجسته 
در  است.همچنین  کرده  کمک  تولید  افزایش 
دارخوین که اولین تاسیسات کشور هستند روزانه 
۷۰ میلیون فوت مکعب گاز سوزانده می شد که با 
تعمیرات صورت گرفته به حدود ۵ میلیون فوت 

مکعب در روز رسیده است.
کارون  غرب  اروندان  گاز  و  نفت  مدیرعامل 
برخورداری  لحاظ  به  ترین سطح کشور  پایین  را 
دانست و گفت: تلاش کرده ایم با اجرای طرح 
های مختلف د رحوزه مسئولیت های اجتماعی، 
کاهش ناترازی و عقب ماندگی ها را جبران کنیم.

درصد   ۹۵ تا   ۹۳ کرد:  اظهار  اهواز  عذاری 
اشتغال در شرکت نفت و گاز اروندان بومی محلی 

است.

اخبار

مدیرعامل نفت و گاز 
اروندان غرب کارون را پایین 

ترین سطح کشور به لحاظ 
برخورداری دانست و گفت: 

تلاش کرده ایم با اجرای 
طرح های مختلف د رحوزه 

مسئولیت های اجتماعی، 
کاهش ناترازی و عقب 

ماندگی ها را جبران کنیم

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: 
تاکنون بیش از ۲۸۴ هزار جلد سند مالکیت روستایی و شهری در 

آذربایجان شرقی صادر شده است.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت ما از تبریز  
، حجت اله سروری گفت: تاکنون ۲۸۴ هزار و ۵۲۸ جلد سند 
مالکیت برای املاک واقع در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت 
و روستاهای استان صادر شده است. او با اشاره به اینکه تعامل 
خوبی بین دو مجموعه بنیاد مسکن و ثبت اسناد و املاک استان 
وجود دارد افزود: ۳۵هزار و ۵۲۱ جلد سند در شهرهای زیر ۲۵ 
هزار نفر و ۲۴۹ هزار و هفت جلد سند نیز در سطح روستاهای 
استان صادر شده  است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
آذربایجان شرقی ادامه داد: طی سال جاری از مجموع سهمیه ۹ 

هزار و ۹۶۷ جلد سند مالکیت روستایی و شهری استان، تاکنون 
تعداد پنج هزار و ۴۸۲ جلد سند مالکیت صادر شده است و ان شاء 
الله با همکاری اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، نسبت به 
تحقق کامل سهمیه ابلاغی تا پایان سال اقدام لازم به عمل خواهد 
آمد. سروری با تاکید بر اینکه طرح سنددار کردن املاک روستایی 
با هدف کمک به اقشار محروم و کم درآمد مورد توجه قرار گرفته 
است، خاطر نشان کرد: صدور سند اماکن روستایی اثرات مثبتی 

در ابعاد اجتماعی و اقتصادی و توسعه روستاها داشته است.
او با بیان اینکه این استان در صدور اسناد مالکیت در شهرهای 
زیر ۲۵ هزار نفر و روستاها از میانگین عملکرد کشوری جلوتر 
واحدهای مسکونی  و  املاک  از  درصد  بالای ۸۷  گفت:  است، 

روستایی آذربایجان شرقی دارای سند رسمی است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی خبر داد
وستایی در آذربایجان شرقی صدور 284 هزار سند مالکیت ر
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اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید
2- قیمت پایه مزایده : به شرح مجموع قیمت پایه کارشناسی هر پارت مندرج در جدول 

3- تضمین شرکت در مزایده هر پارت : معادل 5 درصد قیمت پایه پارت مزایده  به ارزش مندرج 
در جدول 

4- تاریخ نمایش در سایت)تاریخ انتشار(: از تاریخ 1403/10/26ساعت 08:00 تا تاریخ 1403/11/29 
ساعت 18:30

5- مهلت بازدید: از تاریخ 1403/10/27 تا تاریخ 1403/11/28 روزانه از ساعت 08:00 تا  ساعت16:00
6- مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ 1403/11/11 تا ساعت 18:30

7- مهلت ارائه پیشنهاد: از تاریخ 1403/10/26 ساعت 08:00 تا تاریخ 1403/11/29 ساعت 18:30
8- زمان بازگشایی پیشنهادات: تاریخ 1403/12/06 ساعت 09:00

9- زمان اعلام برنده : تاریخ 1403/12/07 ساعت 09:00
10- آدرس بازگشایی پیشنهادات: استان فارس، شهرستان مهر، کيلومتر 9 جاده  مهر - لامرد شرکت 

پالايش گاز پارسيان ، سالن كنفرانس ساختمان مركزي . 
-2203 های  تلفن  شماره  گران:  مزایده  به  پاسخگویی  جهت  گزار  مزایده  تماس  اطلاعات   -11

07152112201
12- کلیه مراحل برگزاری مزایده بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ستاد( انجام خواهد گرفت و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده 

نخواهد شد.
روابط عمومی شرکت پالايش گاز پارسيان

ی: 1862649 
شناسه آگه

نوبت دوم 

شركت ملي گاز ایران
شركت دولتي پالايش گاز پارسيان

کد ف-ا-د - 13

تعداد/شـــرح اقلام مزایدهدستهپارت
 مجموع قیمت پایهقیمت پایه کارشناسی )ریال(واحدمقدار

کارشناسی هر پارت )ریال(
 تضمین  هر پارت شرکت

در مزایده )ریال(

پارت یک
 تجهیزات اداری ،

خانگی و کامپیوتری

154NOمانیتور

400,557,000

892,057,00044,602,850

44NOفاکس

64NOپرینتر

13NOکارت ساعت

  اقلام گیرنده دیجیتال
25NO )مشتمل بر 6 عدد مودم وای فای ، 12 عدد گیرنده و 7 عدد آنتن(

10NOلپ تاب

11NOاسکنر

793.7KGکارتریج

قطعات کامپیوتری)مشتمل برحدود 100 کیلوگرم انواع:  کیبورد/موس/
 کابل و حدود 44 کیلوگرم مادربرد و حدود 86 کیلوگرم فن و حدود 60

 و حدود 97 عدد پوسته کیس(CD DRIVEکیلوگرم 
387KG

 تلفن رومیزی و گوشی همراه )حدود 420 دستگاه تلفن رومیزی و 8
225KGعدد گوشی همراه(

9NO40,500,000فتوکپی
89NO311,500,000  تلویزیون رنگی  14 اینچ
4NO16,000,000  تلویزیون رنگی  21  اینچ
1NO35,000,000  تلویزیون رنگی  65  اینچ

4NO12,000,000آبسردکن
9NO31,500,000دوربین

220vac , capacity 100kg , machine maker Ice 1 دستگاه یخ سازNO45,000,000

تجهیزات کارگاهیپارت دو

6NO420,000,000  بخاري کارگاهي مدل پلار قدرت حرارتي 45000 کیلوکالري در ساعت

1,740,000,00087,000,000
UNVEREN  2NO1,000,000,000هود جوشکاري مدل 

OZBIRLIK  1NO60,000,000قیچي و پانچ پنج کاره مدل 
SEDEF5 RP/10 1NO20,000,000قیچي ورق بر معمولي مدل 

       )Hacksaw)1  اره لنگNO240,000,000

موتور سیکلتپارت سه
1NO190,000,000موتور سیکلت جترو به شماره انتظامی 38853/694

390,000,00019,500,000
1NO200.000.000موتور سیکلت جترو به شماره انتظامی 38854/694

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
موسسه انجمن علمی انفورماتیک پزشکی ایران 

با تشکر
دکتر حمیدرضا دهقان - رئیس هیات مدیره انجمن علمی انفورماتیک پزشکی ایران

با شماره ثبت 47134 و شناسه ملی 14008317518
ایران  انفورماتیک پزشکی  انجمن علمی  پیوسته  اعضای  کلیه  از  بدینوسیله 
برای حضور در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول انجمن که در روز یکشنبه 
ولیعصر،  تهران، خیابان  به آدرس  الی 10  از ساعت 8  بهمن 1403  مورخ 28 
خیابان شهید رشید یاسمی، دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی، نیم 
بعمل  بزرگ، تشکیل می گردد، دعوت  اول، سالن شهید مهدی جامه  طبقه 

می آید. 
در  که  مواردی  سایر  و  اساسنامه  جدید  اصلاحات  تصویب  جلسه1.  دستور 
صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد. این جلسه به دعوت رییس هیئت 

مدیره انجمن علمی انفورماتیک پزشکی ایران برگزار می گردد.

کد س-م-93

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی موسسه انجمن 
علمی انفورماتیک پزشکی ایران

با تشکر
دکتر حمیدرضا دهقان - رئیس هیات مدیره انجمن علمی انفورماتیک پزشکی ایران

با شماره ثبت 47134 و شناسه ملی 14008317518
بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی انفورماتیک پزشکی ایران برای 
حضور در مجمع عمومی عادی نوبت اول انجمن که در روز یکشنبه مورخ 28 
بهمن 1403 از ساعت 10 الی 12 به آدرس تهران، خیابان ولیعصر، خیابان شهید 
رشید یاسمی، دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی، نیم طبقه اول، سالن 

شهید مهدی جامه بزرگ، تشکیل می گردد، دعوت بعمل می آید. 
دستور جلسه1. گزارش عملکرد سالانه هیئت مدیره و بازرس 2.  تصمیم گیری 
برای برنامه های آتی 3. تعیین حق عضویت برای سال پیش رو سایر مواردی که 
در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. این جلسه به دعوت رییس هیئت 

مدیره انجمن علمی انفورماتیک پزشکی ایران برگزار می گردد.

کد س-م-92

فراخوان مناقصه عمومی 
شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل 
برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 

آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

روابط عمـومي - شرکت پالایش نفت آبادان شناسه آگهی: 1863770 

نوبت اول

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی

شرکت پالایش نفت آبادان)سهامی عام(

ردیف
شماره مناقصه در 
دستگاه مناقصه 

گزار

شماره مناقصه در سامانه 
مبلغ تضمین شركت مبلغ برآورد پایه به ریالمدتمحل اجراموضوعستاد

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ریال

1
مناقصه عمومی 
شماره 03/110 ) 

یکپارچه (
2003092179000744

ارائه خدمات تهیه و طبخ 
و توزیع غذا در رستورانها و 

واحدهای عملیاتی 
شركت پالایش نفت ابادان

000ر000ر699ر23083ر061ر930ر554ر3یکسالآبادان

الف- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد 
از تاریخ 1403/10/19 لغایت 1403/10/29

ب- آخرین مهلت اررائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
و پیشنهاد قیمت توسط مناقصه گران : مورخ 

 1403/11/15
ج-تاریخ بازگشایی طبق اعلام در سامانه ستاد 

مورخ 1403/11/17

کد خ-و-28


